
' ', . í l ": 'C '(
S

.r :"
_

ľ 'g' \\

'l c';í| '"\1

l '"' l i Ĺ:' '.'j'.'i' ' '.,"ŕ ,l
' : j'\\'"'.'1 \

1,/ l

\, ,q , ,. . .l ,,Ž.' '

Y:' ' ' ." """ ,,'""l

SMLOUVA ČO 635,(2ox6jDs
o bezúplatném převodu vlastnictví trvale nepotřebného movitého majetku státu ve
veřejném zájmu podle § 22 odst. 3. zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu,
mezi:

Česká republika -Správa upľ©hlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 O l Praha 12,

pošt. schr. P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČO: 604 98 021,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,předáuající')

a
Město Říčany

se sídlem Masarykovo náměstí 53 /40, 251 01 Říčany, IČO: 002 40 702,
tel.: e-mail:
zastoupen starostou Mgr. Vladimírem Kořenem

(dále jen ,,přejímajícl"')

na základě žádosti Městského úřadu v Říčanech ze dne 22.8.2016, vedené pod
č.j, 34251 /2016-MURI/OSAD-20 16 a následného konsenzu v této věci uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené smluvní strany tuto smlouvu o
bezúplatném převodu trvale nepotřebného movitého majetku státu:

ČI. L
Předmět a účel smlouvy

V majetku předávajícího se nachází movitý předmět - 2ks MEGAMAT II -
automatický, registrační zařízení, (dále jen ,,majetek"). Tento majetek se stal
rozhodnutím předávajícího (č.j. UT-O7040/2016) trvale nepotřebným movitým
majetkem státu a na základě požadavku předávajícího č.j. UT-07040/2016 ze
dne 28. června 2016, vydál Odbor správy majetku MV (OSM MV) pod č.j. MV-'
86790-4/OSM-2016 doporučení, aby se s majetkem naložilo v souladu
s ustanovením zákona č. 219 /2000 Sb., o majetku České republiky' a jejím
vystupování v právních vztazích a. vyhlášky Ministerstva financí č. 62 /2001 Sb.,
o hospodaření organizačních složek státu a státních. organizací s majetkem
státu.



!,

Cl n.
Hodnota převáděného majetku

Bezúplatně převáděný majetek je v pořizovací hodnotě 1.259.413,20,-KČ (slovy:
jedenmi1iondvěstěpadesátdevěttisícčtyřistatřináct_korun_českých dvacetha1éřů).

ČI. III.
Další ujednání

1. předávající k výše uvedenému movitému maj etku neposkytuje žádnou
záruku.

2. Zástupcem předávajícího zplnomocněným k předání předmětného majetku je
Mgr. Zygulová Jirásková, (~mmm tel.: referentka OEP.
Organizační zabezpečení a fyzické předání zajistí předávající. Převzetí
majetku v demontovaném stavu, si zajistí přejímající svými prostředky a na
svoje náklady. O této skutečnosti bude sepsán předávací protokol, který se
stane přílohou smlouvy.

3. Zástupcem přejímacího qplnomocněným k převzetí předmětného movi'tého
majetku je vedoucí oddělení hospodářské správy,
tel.: jmenovaný, na základě výzvy, převezme předmětný movitý
majetek ve stanoveném termínu v areálu na adrese: Koněvova 188 /32, Praha
3,

ČI. JV.
Závěrečná ustanovení

1. Předávající touto smlouvou bezúplatně převádí ze svého majetku uvedený
v ČI. I. této smlouvy se všemi náležitostmi a právy na přejímajícího a ten je
bezvýhradně přejímá do svého majetku. přejímající prohlašuje, že se
podrobně seznámil s technickým stavem převáděného majetku a že mu.
nejsou známy žádné překážky, které by mu mohly v převzetí zabránit.

2. přejímající je povinna převzít majetek do lOti kalendářních dnů od výzvy (po
demontáži) předávajícího na adrese uvedené v ČI. III. odst. 3.

3. přejímající se zavazuje, že majetek uvedený v ČI. I. bude využit k výkonu.
státní správy v přenesené působnosti pro zajištění agendy archivace,
evidence obyvatel, občanských průkazů, cestovních d.oldadů a řidičských
průkazů. Dále se zavazuje, že majetek nezcizí tzn. nepřevede na jiného
zájemce nebo organizaci min. po dobu dvou let a bude jej využívat pouze k
účelům ve veřejném zájmu.

4. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana.
' obdrží po jednom.

5. Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavírají po vzájemné dohodě za naprosto
stejných svobodných podmínek, bez nátlaku a bez nápadně nevýhodných
podmínek pro kteroukoli z nich, že se seznámily s jejím. obsahem a souhlasí
s ním, na důkaz čehož ji stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran a účijmosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovár]í těchto smluv a o
registru smluv (dále ,,zákon o registru").



7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede předávající - Správa
uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Říčan č. 16-47-005
ze dne 25.10. 2016.

V Praze dnet.'(!.i.2016

\' y 'i!
l ' q, ( ' ' . . ,l, ·.

Mgr. ,éíSMgr. Pav!É'1\Bacík
/iy?dité"l. Suž mý':\

l, i:- úáředáuající),. ':.' ,l
"' ' · · . ' l

\, ·'. '". j: ." f
, , ,

Q '"L ,l

"":,<Z·/,-.. " a"$>" .'l'
'"' "" l í'i\ ,:' \ " " ' ""'

V Říčanech dne;!..¢Z·. 2016

'"" "7~"*'""""'":""";

Mgr. Vladimír Kořen ' "
starosta

(přejínzající)


